
Perkades Penetapan Keluarga Penerima BLT-DD Page 1 
 

 
 

 

 
 

KEPALA DESA BUKATEJA 

KECAMATAN KABUPATEN PURBALINGGA 
 

PERATURAN KEPALA DESA BUKATEJA 

NOMOR   3   TAHUN 2020 
 

T E N T A N G 

 
TENTANG 

PENETAPAN KELUARGA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI  

DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2020 

 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

KEPALA DESA BUKATEJA 
 

Menimbang 

 

: a. bahwa berdasar ketentuan Penjelasan Pasal 2 Ayat (1) 

huruf i (4) Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kebijakan 

Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan 

untuk Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 

(Covid -19) dan/atau Dalam Rangka Menghadapi 

Ancaman yang Membahayakan Perekonomian Nasional 

dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan; Dana Desa dapat 

digunakan untuk bantuan langsung tunai kepada 

penduduk miskin di desa dan kegiatan penanganan 

pandemic Corona Virus Disease (COVID-19); 

b. bahwa berdasar ketentuan Pasal 24 ayat (1) huruf c 

poin 3 Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

40/PMK.07/2020 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Menteri Keuangan Nomor 205/PMK.07/2019 tentang 

Pengelolaan Dana Desa Pasal 24, maka perlu 

ditetapkan keluarga penerima manfaat BLT-Desa; 

c. bahwa dalam rangka menindaklanjuti Surat Edaran 

Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan 

Transmigrasi Nomor 8 Tahun 2020 tentang Desa 

Tanggap Covid-19 dan Penegasan Padat Karya Tunai 

Desa; sebagaimana telah diubah dengan Surat Edaran 

Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan 

Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2020 tanggal 30 Maret 

2020 tentang Perubahan Atas Surat Edaran Menteri 

Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan 

Transmigrasi Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2020 

tentang Desa Tanggap Covid-19 dan Penegasan Padat 

Karya Tunai Desa; Dana Desa diarahkan dan 

digunakan untuk pencegahan penanganan dampak 

virus Corona, kegiatan Padat Karya Tunai Desa (PKTD) 

dan Bantuan Langsung Tunai Dana-Desa; 



Perkades Penetapan Keluarga Penerima BLT-DD Page 2 
 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, huruf b dan huruf c, perlu 

menetapkan Peraturan Kepala Desa tentang Penetapan 

Keluarga Penerima Bantuan Langsung Tunai Dana 

Desa Tahun Anggaran 2020, 

 

Mengingat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 

Lingkungan Propinsi Jawa Tengah sebagaimana telah 

diubah dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1965 

tentang Pembentukan Daerah Tingkat II Batang dengan 

mengubah Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 

tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten 

Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 52, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

2757); 

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5495); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 

Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan 

Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan untuk 

Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 (Covid 

-19) dan/atau Dalam Rangka Menghadapi Ancaman 

yang Membahayakan Perekonomian Nasional dan/atau 

Stabilitas Sistem Keuangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 87, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6485); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 1988 tentang 

Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II 

Pekalongan, Kabupaten Daerah Tingkat II Pekalongan 

dan Kabupaten Tingkat II Batang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1988 Nomor 42, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3381); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6   

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539), 



Perkades Penetapan Keluarga Penerima BLT-DD Page 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 

tetang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik  Indonesia Tahun 2019 

Nomor 41, Tambahan Lembaran  Negara  Republik 

Indonesia Nomor 6321); 

7. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 17 

Tahun 2018 tentang Penanggulangan Bencana Dalam 

Keadaan Tertentu (Lembaga Negara Republik Indonesia 

Tahun 2018 Nomor 34); 

8. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 

Tahun 2020 tanggal 13 April 2020 tentang Penetapan 

Bencana Nonalam Penyebaran Corona Viruse Disease 

19 (Covid-19) sebagai Bencana Nasional;  

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111 Tahun2014 

tentang Pedoman Teknis Peraturan di Desa (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 5694); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 

tentang Kewenangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2016 Nomor 1037); 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

12. Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2020 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 

1012) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan 

Transmigrasi Nomor 6 Tahun 2020 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2020  

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 

367); 

13. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 205/PMK.07/2019 

Tahun 2019 Tentang Pengelolaan Dana Desa Tahun 

2020 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 

Nomor 1700) sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 40/PMK.07/2020 

tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Keuangan 

Nomor 205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan Dana 

Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 384); 

14. Keputusan Kepala Badan Nasional Penanggulangan 

Bencana Nomor 13.A Tahun 2020 tanggal 29 Februari 

2020 tentang Perpanjangan Status Keadaan Tertentu 

Wabah Penyakit Akibat Virus Corona di Indonesia; 



Perkades Penetapan Keluarga Penerima BLT-DD Page 4 
 

15. Peraturan Bupati Purbalingga Nomor 20                                                                                                                                                      

Tahun 2019  Tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 

Purbalingga Nomor 45 Tahun 2018 tentang Daftar 

Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal-Usul Dan 

Kewenangan Lokal Berskala Desa di Kabupaten 

Purbalingga (Berita Daerah Kabupaten Purbalingga 

Tahun  2019 Nomor 20 ); 

16. Peraturan Bupati Purbalingga Nomor 21 Tahun 2019 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Purbalingga Tahun 2019 Nomor 21); 

17. Peraturan Bupati Purbalingga Nomor 106 Tahun 2020 

tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian 

Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten Purbalingga 

(Berita Daerah Kabupaten Purbalingga Tahun 2020 

Nomor106); 

18. Peraturan Desa Bukateja Nomor 5 Tahun 2019 tentang 

Anggaran dan Pendapatan Belanja Desa Bukateja 

Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Desa Bukateja Tahun 

2019 Nomor 5 ); 

19. Peraturan Kepala Desa Bukateja Nomor 1 Tahun 2020 

Tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Desa Bukateja Tahun Anggaran 2020 (Berita Desa 

Bukateja Tahun 2020 Nomor 1),Peraturan Bupati 

Batang Nomor 45 Tahun 2018 tentang Kewenangan 

Desa (Berita Daerah Kabupaten Batang Tahun 2018 

Nomor 45); 

Memperhatikan : 1. Surat Edaran Menteri Desa Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Republik Indonesia 

Nomor 8 Tahun 2020 tanggal 24 Maret 2020 tentang 

Desa Tanggap Covid-19 dan Penegasan Padat Karya 

Tunai Desa, sebagaimana telah diubah dengan Surat 

Edaran Menteri Desa Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2020 

tanggal 30 Maret 2020 tentang Perubahan Atas Surat 

Edaran Menteri Desa Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Republik Indonesia 

Nomor 8 Tahun 2020 tentang Desa Tanggap Covid-19 

dan Penegasan Padat Karya Tunai Desa; 

2. Surat Edaran Menteri Dalam Negeri Republik 

Indonesia Nomor 440/2703/SJ tanggal 2 April 2020 

perihal Penaggulangan dampak Covid-19 di Desa; 

3. Surat Gubernur Jawa Tengah Nomor 000/988  

tanggal 25 Maret 2020, Hal Pemanfaatan Bankeu 

Pemdes dan Dana Desa untuk Penanganan Virus 

Corona-19; 

4. Surat Edaran Bupati Purbalingga Nomor 300/8091 

tanggal 22 April 2020 perihal Penganggaran 

Pencegahan Wabah Corona Virus Disease (COVID-19) 

melalui Dana Desa 



Perkades Penetapan Keluarga Penerima BLT-DD Page 5 
 

5. Keputusan Camat Bukateja Nomor …. Tahun 2020 

Tanggal …. Mei 2020 tentang Persetujuan 

Permohonan Usulan Daftar Nama Keluarga Penerima 

Bantuan Langsung Tunai Dana Desa, Desa Bukateja 

Tahun Anggaran 2020,   

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan :  PERATURAN KEPALA DESA BUKATEJA TENTANG 

PENETAPAN KELUARGA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG 

TUNAI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2020 

 

 

Pasal 1 
 

Dalam Peraturan Kepala Desa ini yang dimaksud :  

1. Desa adalah desa Bukateja. 

2. Pemerintah Desa adalah Pemerintah Desa Bukateja. 

3. Kepala Desa adalah Kepala Desa Bukateja. 

4. Peraturan Kepala Desa adalah peraturan yang ditetapkan oleh kepala Desa 

dan bersifat mengatur. 

5. Kewenangan Desa adalah kewenangan yang dimiliki Desa meliputi 

kewenangan di bidang penyelenggaraan Pemerintahan Desa, pelaksanaan 

Pembangunan Desa, Pembinaan Kemasyarakatan Desa, dan Pemberdayaan 

Masyarakat Desa berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal usul dan adat 

istiadat Desa. 

6. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, selanjutnya disebut APB Desa, 

adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Desa. 

7. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari anggaran pendapatan dan 

belanja negara yang diperuntukkan bagi Desa yang ditransfer melalui 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten dan digunakan untuk 

membiayai penyelenggaraan Pemerintahan Desa, pelaksanaan 

pembangunan Desa, pembinaan kemasyarakatan Desa, dan pemberdayaan 

masyarakat Desa. 

8. Bencana adalah peristiwa atau rangkaian peristiwa yang mengancam dan 

mengganggu kehidupan dan penghidupan masyarakat yang disebabkan, 

baik oleh faktor alam dan/atau faktor nonalam maupun factor manusia 

sehingga mengakibatkan timbulnya korban jiwa manusia, kerusakan 

lingkungan, kerugian harta benda, dan dampak psikologis. 

9. Bencana non-alam adalah bencana yang diakibatkan oleh peristiwa atau 

rangkaian peristiwa nonalam yang antara lain berupa gagal teknologi, gagal 

modernisasi, epidemi, dan wabah penyakit. 

10. Pandemi Corona Virus Disease (COVID-19) adalah skala penyebaran 

penyakit Corona Virus Disease (COVID-19) yang terjadi secara global di 

seluruh dunia. 

11. Bantuan Langsung Tunai Dana Desa yang selanjutnya disingkat BLT Dana 

Desa adalah pemberian uang tunai kepada keluarga miskin atau tidak 

mampu di Desa yang bersumber dari Dana Desa untuk mengurangi dampak 

ekonomi akibat adanya pandemi Corona Virus Disease 2019 (COVID-19). 

 

 



Perkades Penetapan Keluarga Penerima BLT-DD Page 6 
 

Pasal 2 

 

(1) Penggunaan Dana Desa diprioritaskan untuk membiayai pelaksanaan 

kegiatan di bidang Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat Desa yang 

bermanfaat untuk meningkatkan peningkatan kualitas hidup, peningkatan 

kesejahteraan, penanggulangan kemiskinan serta peningkatan pelayanan 

publik. 

(2) Prioritas penggunaan Dana Desa sebagaimana yang dimaksud pada ayat (1) 

berupa peningkatan kualitas hidup masyarakat Desa melalui kegiatan 

pelayanan sosial dasar. 

(3) Kegiatan pelayanan sosial dasar sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

termasuk pengadaan, pembangunan, pengembangan, serta pemeliharaan 

sarana dan prasarana lingkungan alam untuk penanganan bencana non-

alam penanganan dampak pandemi Corona Virus Disease -19 (COVID-19). 

 

 

Pasal 3 

 

(1) Penanganan dampak pandemic Corona Virus Disease 19 (COVID-19) yang 

dimaksud pada Pasal 2 ayat (3) berupa BLT-Dana Desa kepada keluarga 

miskin di Desa sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 

(2) Keluarga miskin sebagaimana dimaksud pada ayat (1) merupakan keluarga 

yang kehilangan mata pencaharian atau pekerjaan, belum terdata menerima 

Program Keluarga Harapan (PKH), Bantuan Pangan Non Tunai (BPNT), dan 

kartu pra kerja, serta yang mempunyai anggota keluarga yang rentan sakit 

menahun/kronis. 

 

 

Pasal 4 

 

(1) Relawan Desa melakukan pendataan calon keluarga penerima BLT Dana 

Desa sebagai dasar penetapan daftar nama keluarga Penerima BLT-Dana 

Desa, dengan memperhatikan Data Terpadu Kesejahteraan Sosial (DTKS) 

dari Kementerian Sosial dan/atau Dinas Sosial Kabupaten Batang. 

(2) Daftar nama keluarga penerima BLT Dana Desa sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Kepala Desa ini.  

 

 

 





Lampiran : Berita Acara Musyawarah 
Desa Penetapan Penerima 
BLT-DD Desa……… 
Kecamatan 
.........................Tahun 
2020

No Nama NIK Alamat Nomor Rekening
1 2 3 4 5

………….…........... , ….(tgl/bln/thn)….
Mengetahui, Ketua BPD……..
Kepala Desa …………………

Cap dan TTD Cap dan TTD

Nama Lengkap Nama Lengkap

CALON PENERIMA MANFAAT BLT DANA DESA

Desa…………..



LAMPIRAN   : PERATURAN KEPALA DESA BUKATEJA
NOMOR  3 TAHUN 2020

JUMLAH
RT RW ( Rp )

1 2 3 4 7

1 WADIMIN HADI WARSONO 3303023012590001 3303022802051234 1 1 1,800,000               

2 MISRUN 3303020107590150 3303022802051265 1 1 1,800,000               

3 MUGO SANTOSA 3303022209700002 3303022802051249 1 1 1,800,000               

4 INE YUNIARTI 3303025106970003 3303022802051241 1 1 1,800,000               

5 NAPSIYAH 3303024107420154 3303020907070018 2 1 1,800,000               

6 FEBRIANTO 3303022602940003 3303022802051278 2 1 1,800,000               

7 ZAENUDIN 3303021302860001 3303020606120009 2 1 1,800,000               

8 TABAH LANTIP TRENGGINAS 3303022311870002 3303022712180009 2 1 1,800,000               

9 BUDI WARSONO 3303022611580001 3303020707070112 3 1 1,800,000               

10 SUYATMI 3303024306620001 3303022802051750 3 1 1,800,000               

11 SARWONO 3303022306800003 3303022802052143 3 1 1,800,000               

12 DARYANTO 3303021605130001 3303021605130003 4 1 1,800,000               

13 YULIANTO 3303022510840010 3303022802051739 4 1 1,800,000               

14 PARYONO 3303031209900004 3303020310130001 4 1 1,800,000               

15 TEGUH SUGIONO 3303020602790006 3303023011090005 1 2 1,800,000               

16 CAHYA RAMADANI WIBOWO 3303022904870002 3303020210130001 1 2 1,800,000               

17 SUTIYEM 3303024107680078 3303022802052614 1 2 1,800,000               

18 MUHROJIN 3303024107690078 3303022303120004 1 2 1,800,000               

19 SUWARNI 3303024107390077 3303020907070114 1 2 1,800,000               

20 DWI PRASETIYO 3303023009870003 3303020104190001 1 2 1,800,000               

21 R. SETYOHAJI 3303022312750002 3303020807070140 2 2 1,800,000               

22 SULIPAH 3303024107590113 3303022802052964 2 2 1,800,000               

23 ENDANG SUWANDA 3303020408560002 3303022802052215 2 2 1,800,000               

24 IRIYANTO 3303022505620001 3303022802052966 2 2 1,800,000               

25 SITI MUNGASAROH 3303025005760005 3303022308140004 3 2 1,800,000               

26 NUR CHOLIS AL NASIRUN 3303020105510002 3303022802052945 3 2 1,800,000               

27 SUTARNO 3303020107510064 3303022802052603 4 2 1,800,000               

28 MANISAH MURNIATI 3174097012610003 3303022007180004 4 2 1,800,000               

29 MUDIYONO 3303020102630005 3303022802052237 4 2 1,800,000               

30 NUR NGAENI 3303022405130003 3303024107500222 4 2 1,800,000               

31 SRI SUMARNI 3303025005570002 3303020803120011 4 2 1,800,000               

32 SUDARKO 3303020307790006 3303022307070001 4 2 1,800,000               

33 DAMIRI 3303021912430001 3303023010130004 5 2 1,800,000               

34 ARIS WIDODO 3303020804650002 3303021109060005 5 2 1,800,000               

35 HIMAWAN 3303020405830002 3303022212080004 5 2 1,800,000               

DAFTAR KELUARGA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA (BLT-DD)

TENTANG PENETAPAN KELUARGA 
PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI 
DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2020

YANG BERSUMBER DARI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  (APBDes)

ALAMAT
No NAMA PENERIMA NIK

5

DESA BUKATEJA KEC. BUKATEJA TAHUN ANGGARAN 2020

NOMOR KK.



JUMLAH
RT RW ( Rp )

1 2 3 4 7

ALAMAT
No NAMA PENERIMA NIK

5

NOMOR KK.

36 SUKIRMAN 3303020107880097 3303021811120057 5 2 1,800,000               

37 TOHIRON 3303020804780004 3303021002070002 1 3 1,800,000               

38 ISWOYOWATI 3303025602600001 3303022802051701 1 3 1,800,000               

39 IMAN KHAERUDIN 3303052105880002 3303022905170003  1 3 1,800,000               

40 KASIDIN 3303023112610006 3303022204080068 2 3 1,800,000               

41 AKHMALUDIN 3303021012700002 3303022802050773 3 3 1,800,000               

42 AAN TRI WIDIANTO 3303022609870002 3303022802050759 2 3 1,800,000               

43 RUSMADI BACHTIAR 3303020408660001 3303022802052131 3 3 1,800,000               

44 DARMAN 3303022201810002 3303022802110012 3 3 1,800,000               

45 EKO SETIAWAN 3303021111910004 3303022802050785 3 3 1,800,000               

46 RUKINI 3303024107640178 3303022802051179 4 3 1,800,000               

47 LINA NOVITRIANI 3303026511720004 3303021202090002 4 3 1,800,000               

48 ARLEN JOHAN PRIYAWAN 3303022804840003 3303021406070018 4 3 1,800,000               

49 SARDI 3303020805640001 3303022802053992 5 3 1,800,000               

50 DALIMAN 3303021011520004 3303022802051223 5 3 1,800,000               

51 SUGIAJI 3303020403760006 3303020207120016 5 3 1,800,000               

52 SRI WIDYANINGSIH 3303025010550002 3303021205080002 1 4 1,800,000               

53 AMAT RIFA'I 3214132710770004 3303020107140001 1 4 1,800,000               

54 SANDOFAL SEBASTIAN SUNARTO 3304030812910001 3303021506130009 1 4 1,800,000               

55 TURIMIN 3303020107610084 3303022802052164 2 4 1,800,000               

56 SUSWANTO 3303021911740001 3303020907070003 2 4 1,800,000               

57 SUWITO 3303020606610003 3303022802052169 2 4 1,800,000               

58 SUHARTI 3174045003580010 3303022303170003 4 4 1,800,000               

59 SOEPARTO 3303040704710002 3303020905170005 4 4 1,800,000               

60 ROKHIMAH 3303024107550105 3303022802050225 4 4 1,800,000               

61 LUKIS SUPANGGI 3303141511890002 3303022107160001 3 4 1,800,000               

62 WIDJI SETYAWANTI 3303026103820003 3303020807070047 3 4 1,800,000               

63 UPIT BUDI SUGIANTO 3303021507870004 3303022604180005 3 4 1,800,000               

64 TRI HARKOSO 3303021905800004 3303020808190005 3 3 1,800,000               

65 AGUNG ENDRAYANTO 3303022408870003 3303020808120007 3 3 1,800,000               

66 GISUS SURIPTO 3303021607720007 3303022311120025 3 3 1,800,000               

67 WARTONO 3303021009850003 3303021906100001 4 3 1,800,000               

68 SUKANTO 3303021803730002 3303022802051217 4 3 1,800,000               

69 SOPIAH 3303024107390056 3303022802050781 3 3 1,800,000               

70 SUTRISNO 3303021606950005 3303022802051203 5 3 1,800,000               

71 UMI SANGADAH 3303025409750001 3303020204140001 2 4 1,800,000               

72 SUTINI 3303024107360109 3303022212110019 4 4 1,800,000               

73 MAD SUCHIDI 3303020107350082 3303022503080024 1 5 1,800,000               

74 WISNU WALUYO 3303020607900005 3303020704200001 1 5 1,800,000               

75 WIFI ENDAH M 3303025603820004 3303021604080006 1 5 1,800,000               

76 SUWARNI 3303024607540001 3303022802050727 2 5 1,800,000               

77 WAGIYONO 3303021212880004 3303022802050729 2 5 1,800,000               



JUMLAH
RT RW ( Rp )

1 2 3 4 7

ALAMAT
No NAMA PENERIMA NIK

5

NOMOR KK.

78 MUJIYANTO 3303021202780003 3303022304140007 2 5 1,800,000               

79 HANJAR PRIYATNO 3303040110890001 3303022804180005 2 5 1,800,000               

80 DJARIYAH 3303025305770002 3303022802050693 3 5 1,800,000               

81 SURATMI 3303024107470072 3303022702058891 3 5 1,800,000               

82 DJAHIROH 3303024412410001 3303022702059137 3 5 1,800,000               

83 SLAMET SAPTONO 3303023011740001 3303022407070054 3 5 1,800,000               

84 SUJADI 3303020107530111 3303021608070028 4 5 1,800,000               

85 SITI CHOJANAH 3303024107390063 3303022702058861 4 5 1,800,000               

86 TARDIYANTO 3303020708580002 3303022702058848 4 5 1,800,000               

87 DJUMIRAH 3303026604690001 3303022702058869 4 5 1,800,000               

88 SABAR MURDIYANTO 3303021704750003 3303022702058876 4 5 1,800,000               

89 SITI ROWIYAH 3303026505750004 3303022204080096 5 5 1,800,000               

90 SITI MUTMAINAH 3303026807740002 3303021611120247 5 5 1,800,000               

91 SITI RUKIYAH 3303025303640001 3303022702058825 5 5 1,800,000               

92 TOHIR 3303020103610002 3303022702058845 5 5 1,800,000               

93 SLAMET S 3303021403630004 3303021906120004 1 6 1,800,000               

94 ROHIMAH 3303025004430001 3303022802050289 1 6 1,800,000               

95 NUNUNG KUSMADI 3303020505620002 3303021608070043 1 6 1,800,000               

96 ESTI MARTININGSIH 3303025205830002 3303020207100003 1 6 1,800,000               

97 SUWARTI 3303024107450118 3303022802050239 2 6 1,800,000               

98 SUKINI 3303024301460001 3303022802050251 2 6 1,800,000               

99 DJAWAHIR 3303022405530001 3303021407080012 2 6 1,800,000               

100 KUSWANI 3303020107440106 3303022802050266 2 6 1,800,000               

101 SANI ABDUL AKBAR 3303020704840005 3303022309110001 3 6 1,800,000               

102 AMIN SUPRAPTO 3303021103720002 3303020405120015 3 6 1,800,000               

103 SODJIYAH 3303024202590002 3303022702059924 3 6 1,800,000               

104 ELITA MULYANINGSIH 3303024204690001 3303022308140005 3 6 1,800,000               

105 OFIANTI 3303135511870604 3303022309100005 3 6 1,800,000               

106 MUJIONO 3303021409810001 3303020604140003 4 6 1,800,000               

107 SUPARMIN 3303022810680005 3303020807070044 4 6 1,800,000               

108 AZIS KUNCORO 3303022603950003 3303022702059865 4 6 1,800,000               

109 TURINAH 3303025505550001 3303022702059244 1 7 1,800,000               

110 LUKMAN KURNIAWAN 3303022504980001 3303021209180003 1 7 1,800,000               

111 SUHERLAN 3303021906640002 3303021512040013 1 7 1,800,000               

112 DHEVI DAHNIAR FITRIA 3303027006870003 3303022904160003 1 7 1,800,000               

113 DAYAT 3304010401910002 3303021303190007 1 7 1,800,000               

114 YOSEP YUNIONO 3303020106810004 3303022702059214 1 7 1,800,000               

115 KARPAN 3303020103580004 3303022702059170 2 7 1,800,000               

116 PARWATI 3303026304700002 3303021204080037 2 7 1,800,000               

117 JAITUN 3303022502510002 3303022702058804 3 7 1,800,000               

118 SARIDAH 3303024107530156 3303022702058793 3 7 1,800,000               

119 WAHAD 3303020110490001 3303022702058797 3 7 1,800,000               



JUMLAH
RT RW ( Rp )

1 2 3 4 7

ALAMAT
No NAMA PENERIMA NIK

5

NOMOR KK.

120 KISWANTO 3303020204780004 3303022204080117 4 7 1,800,000               

121 ROCHMAN 3303020107610075 3303022802054194 5 7 1,800,000               

122 FIRDAUS AHMADI 3303022112820003 3303020101120008 5 7 1,800,000               

123 AGUS NUR RAHMAT 3303020608910001 3303022608190005 5 7 1,800,000               

124 MINO SUWITO 3303021204630002 3303022702059527 6 7 1,800,000               

125 RAHARJO 3303021604800002 3303021108070001 6 7 1,800,000               

126 NY. SITI SUYATMI 3303025202430002 3303021611120331 6 7 1,800,000               

127 SUGENG RIYADI 3303022305820001 3303021307090001 1 8 1,800,000               

128 YAYAN SETYO HUTOMO 3303051101760002 3303023110160013 1 8 1,800,000               

129 SABANG HENDRIYANTO 3303020510700005 3303021606080004 1 8 1,800,000               

130 KHUNENI 3303022011540001 3303022702059556 1 8 1,800,000               

131 IMAM SUPONO 3303021508620001 3303022702059561 1 8 1,800,000               

132 ALI EKO SAPUTRO 3303020710900003 3303022711120012 1 8 1,800,000               

133 ELANG WINDIYANTO N 3201010903860010 3303023009160003 2 8 1,800,000               

134 WAHYU HIDAYAT 3303021711850001 3303023008100001 2 8 1,800,000               

135 DWI PURNOMO 3303020410770003 3303021608070025 2 8 1,800,000               

136 MUSLIAH 3303024107550107 3303022802054241 3 8 1,800,000               

137 BUDI SETIAWAN 3303020204820003 3303022811120063 3 8 1,800,000               

138 AGUS SURATNO 3303023008760002 3303022802054169 4 8 1,800,000               

139 SANIS 3303024107420173 3303021205080003 5 8 1,800,000               

140 KUKUH BAYU LUMBODO 3303020710900004 3303022802053902 5 8 1,800,000               

141 TUKHERI 3303021508710006 3303020503110039 5 8 1,800,000               

142 SUKIMIN 3303020509750002 3303020412090001 5 8 1,800,000               

143 SUGENG SAMPURNO 3303022601870004 3303022911190008 5 8 1,800,000               

144 HENI SUGIARTI 3303026507620001 3303022811120132 5 8 1,800,000               

145 ROBIYAH 3303024107520144 3303022802053625 1 9 1,800,000               

146 YONI ARI WIBOWO 3303021106870002 3303020107110003 1 9 1,800,000               

147 ROSO 3303020304790005 3303022209060004 1 9 1,800,000               

148 IGI ANTORO 3303022705840003 3303020705090016 1 9 1,800,000               

149 SUYATMI 3303024107640162 3303022802053919 2 9 1,800,000               

150 ACH SUWADI 3303020401710002 3303022802053683 2 9 1,800,000               

151 SURATMI 3303026702720003 3303020502150007 2 9 1,800,000               

152 SUGIARTI 3303026406660001 3303022802053922 2 9 1,800,000               

153 SITI MUNTOFINGAH 3303024107660106 3303022802053672 3 9 1,800,000               

154 SANURJI 3303020107400138 3303022802053666 3 9 1,800,000               

155 DUL KARIM 3303020107560075 3303022802053643 3 9 1,800,000               

156 TUWANDI 3303020107690098 3303022802053653 3 9 1,800,000               

157 PUPUNG RIYADI 3303020808790008 3303021102080001 4 9 1,800,000               

158 EKO PRIYONO 3303020209860004 3303020503110034 4 9 1,800,000               

159 ERNING PURWANTI 3303024707820006 3303022811120008 4 9 1,800,000               

160 SUNAWAR 3303020504680001 3303022008070119 5 9 1,800,000               

161 WAKINGAH 3303024107590186 3303022402140007 5 9 1,800,000               




	Lampiran BA MUSDES
	Sheet1

